
TILOJEN MITAT  Pirtin koko 220m2 (19 m x 11,5 m)
   Kahvilan koko 70 m2 (10m x 7m)

KALUSTEET   14 pöytää (80 cm x 200 cm), 2
   4 pitkää penkkiä ja 6 lyhyttä penkkiä
   Pingispöytä (2,5 m 2,8 m), joka sopii seisovan pöydän kattaukseen. 

SÄHKÖ   Valaistus toimii aggregaatilla. 
   Aggregaatin teho 7,5 kW, suositus 5 kW. 
   Aggregaatti sammuu automaattisesti 00.30, aikaa ei voi jatkaa.

ÄÄNENTÖISTOLAITTEET
   Äänentoistolaitteet, kaiuttimet, videotykki yms. eivät sisälly vuokrahintaan vaan ne vuokralaiset tuovat  
   tarvitessaan itse mukaan. 

VALKOKANGAS  Valkokangas mitat 

MUUTA   Pirtin parvella oleskelu ei ole sallittua  paloturvallisuussyistä (lukuun ottamatta valokuvaajan tai 
   esim. laulukuoron hetkellistä oleskelua).

   Yöpyminen Pirtissä ei ole sallittua.

   Pirtin alkuperäistä kalustoa ei saa vielä ulkotiloihin. 
   Ulko- ja sisätiloissa avotuli kielletty (kynttilät ja roihut).

   Tupakointi on ehdottomasti kielletty kaikissa rakennuksissa ja Pirtin terassilla.
   Tupakointi on sallittu ainoastaan Pirtin edessä olevassa tupakointipaikalla.

   Vuokratilojen ovet on pidettävä lukittuina valmistelujen ja tilaisuuden päätyttyä. 

   Vuokralaisen tulee siivota vuokraamansa tilat vuokrausaikana.
   Siivousvälineistö löytyy keittiön yhteydessä olevasta komerosta.

   Vuokratiloihin ei saa tuoda lemmikkieläimiä.

POHJOLAN PIRTTI
SALI JA KAHVILA



Pirtin varausten yhteydessä on mahdollista vuokrata majoitustilat 
erillisestä rakennuksesta nimeltä Canala.

Canalassa on 8 huonetta kahdessa kerroksessa. 
Molemmissa kerroksissa 4 huonetta ja yhteensä 19 vuodepaikkaa 
(maks 24 vuodepaikkaa + 3 lisävuodetta + vauvan retkisänky)

Canalassa yöpymiseen tarvitaan omat liinavaatteet tai makuupussit. 

MAJOITUSTILA
CANALA

1910 1920 19401930

198019701950 1960

Kahdeksan huonetta on sisustettu eri vuosikymmenien (vuosien 
1910-1980 ) teemoilla.

Alakerrassa:
1910-luku   2 erillistä vuodetta
1920-luku  1 parisänky + levitettävä vuodesohva
1930-luku  2 erillistä vuodetta (molemmat tarvittaessa 
levitettäviä)
1940-luku  3 erillistä vuodetta

Yläkerrassa:
1950-luku  1 parisänky
1960-luku  1 parisänky + sohvasänky
1970-luku  2 erillistä vuodetta (molemmat tarvittaessa 
levitettäviä) 
1980-luku  1 parisänky
Hippihuone  riippumatto



hippi



POHJOLAN PIRTTI
KEITTIÖ

MITAT   Keittiön koko 37 m2 (10 m x 3,7 m)

KALUSTEET  4 tiskiallasta, joista 2 isoa.

   1. kaasuliesi: 4 liekkiä, uunin mitat leveys 47 cm, syvyys 46 cm, korkeus 35 cm, 1 uunpelti ja ritilä, kaasupullo. 
   2 kaasuliesi: 4 liekkiä, uunin mitat leveys 44 cm, syvyys 41 cm, korkeus 33 cm, 2 uunipelti, 1 ritilä, kaasupullo.

   Valkoinen kaasujääkaappi: leveys 48 cm, syvyys 29 cm, korkeus 95 cm, kaasupullo.
   Musta kaasujääkaappi: leveys 48 cm, syvyys 30 cm, korkeus 75 cm, kaasupullo.
   Varakaasupullo löytyy keittiön tiloista / keittiön takana olevasta varastosta.

ASTIASTO  Astiasto 100 henkilölle: salaattilautanen, matala lautanen, keittolautanen, juomalasi, kahvikuppi ja aluslautanen, kakkulautanen, 
   ruokalusikka, haarukka, veitsi, kahvilusikka

MUUT ASTIAT   Kahvipannuja (isolla pannulla tulee n. 60 kupillista kahvia, pannujauhatusta 1 paketti/pannu), termoskannuja, sokerikkoja, kermakkoja, 
   kattiloita, salaattikulhoja, boolimaljoja, tarjottimia, kauhoja, veitsiä ym.

GRILLI   Pirtin pihapiirissä kalliolla on paloturvallinen paikka. Grilliä varten tarvitaan 2 säkillistä grillihiiliä, jotka asiakas tuo mukanaan.

JUOMAVESI  Juomavesi noudetaan kaivosta (saaren keskellä) ämpäreillä, joissa lukee juomavesi.  
   Keittiöön tuleva vesi on astioiden pesua varten, eikä ole juomakelpoista. 

TISKAAMINEN  Tilassa ei ole tiskikonetta vaan astiat vuokralainen tiskaa käsin. 
   Veden kuumentamista varten on Pirtin takana pata. Lämmittämiseen tarvittavat puut löytyvät padan vierestä. 
   Pirtin seinässä on vesiletku, joka ylettyy pataan.

JÄTTEENKÄSITTELY 
   Biojäte    Pirtin keittiön portaiden vieressä olevaan kompostoriin, 
   Sekajäte   Täysinäisissä muovisäkeissä jätekatokseen (laiturin vieressä), 
   Lasi   Lajitellaan erikseen jätekatoksessa löytyviin säiliöihin.
   Muovi    Lajitellaan erikseen jätekatoksessa löytyviin säiliöihin.
   Metallijäte   Lajitellaan erikseen jätekatoksessa löytyviin säiliöihin.
   Pahvi/kartonki  Kuivat pahvit ja kartongit pinotaan, laatikot puretaan ja pakataan tiiviisti pahvilaatikkoon

   Asiakas tuo tullessaan talouspaperia.
    



LISÄTIETOJA

VENE   Vene on kiinnitetty laituriin. Veneessä on kahden kelluntaliivit istuimen alla. Pelastusliivit löytyvät jätekatoksen seinältä. 
   Veneellä voi kuljettaa ainoastaan tavaroita, ei henkilökuljetuksia.
   Sallitut venereitit (tavaroiden hakua varten) ovat Lammassaaresta Verkkosaaren betonilaiturille ja takaisin sekä 
   Lammassaaresta Annalan rantaan (Hämeentien loppupäässä, Vanhankaupungin kosken läheisyydessä).

SAUNA   Sauna on varattavissa sunnuntaina klo 9.00 – 12.00.
   Lämmittämiseen kuluu 1,5 h. Vuokralainen lämmittää saunan. Puut löytyvät saunan oven vieressä olevasta telineestä.
   Vuokralainen tuo tullessaan peseytymisvälineet ja pefletit.
   Ovet lukitaan poistuttaessa.

WC   2 miesten ja 2 naisten ulkohuussia löytyy pirtin välittömästä läheisyydestä
   WC:n ovet avataan tilaisuuden ajaksi. Huusseissa on valotunnisteet.
   Käsien pesua varten löytyy lavuaari wc:n seinästä.
   Vuokralainen tuo wc-paperin, sekä saippuan ja käsipyyhkeitä.
   Wc-tiloissa ei saa polttaa kynttilöitä.

ENSIAPUVÄLINEISTÖ Lammassaaressa ei ole ensiapuvälineistöä. Vuokralainen tuo halutessaan ensiapulaukun ym. tullessaan. 

OVIEN LUKITSEMINEN Vuokratilojen ovet on pidettävä lukittuina valmistelujen ja tilaisuuden päätyttyä. 

SIIVOAMINEN  Vuokralaisen tulee siivota vuokraamansa tilat vuokrausaikana.
   Siivousvälineistö ja -aineet löytyvät keittiön yhteydessä olevasta komerosta.

LEMMIKKIELÄIMET Vuokratiloihin ei saa tuoda lemmikkieläimiä.



KARTTA


